
PROPOZICE



Termín závodu - 26. 4. 2024 od 8.30 hod do 14.30 hod.

Druh závodu – středoškolský otevřený závod RUN / 1,5 km / 15 převážně 
silových disciplín.

Registrace –

• Jednotlivci on-line přes registrační formulář.

• Školy zasláním Hromadného registračního formuláře.

Termín uzavření přihlášek - 21. 4. 2024 ve 22 hod.

Platba elektronicky – do 23. 4. 2024.

Startovné – junioři 14-19 let 150 Kč, dospělí od 20 let 300 Kč.

Prezentace na závody – od 7.30 hod, nejméně 30 min před startem.

Startovní listina – uveřejnění 24. 4. 2024 do 14 hod.



Ceny startovného zahrnují –

Originální účastnická medaile pro všechny soutěžící, kdo dokončí závod.

• Nevšední originální zážitek závodu typu OCR.

• Nápoj na místě.

• Speciální cena pro celkového vítěze.

• Medaile a ceny pro první 3 v každé kategorii.

Kategorie –

junioři 14-19 let, juniorky 14-19 let, muži 20-39 let, ženy 20-34 let, muži 40 let a více, 

ženy 35 let a více.

Kapacita účastníků – maximálně 300 soutěžících.

SERVIS PRO ZÁVODNÍKY

• šatny a úschovna zavazadel,

• parkoviště v blízkosti centra závodu,

• zdravotnická služba,

• toalety, sprchy,

• fotografie a video ze závodu (negarantujeme fotku každému).

Kontakt na organizaci závodu –

jcech@souzchvaletice.cz, skola@souzchvaletice.cz.

mailto:jcech@souzchvaletice.cz
mailto:skola@souzchvaletice.cz


PRAVIDLA REGISTRACE

• Individuální registrace do závodů - přes registrační formulář CHVALETICKÝ 

GLADIÁTOR OPEN 26. 4. 2024, uveřejněný odkaz na webu školy, nebo QR 

kódu na letáku.

• Registrační systém požaduje tato data pro autorizaci závodníka: jméno a 

příjmení, zda jde o studenta, název školy (pouze studenti), datum narození, 

Email, telefon, zvolit kategorii a odeslat vyplněný formulář.

• Hromadná registrace škol – přes registrační formulář, který byl zaslaný školám, 

případně stažením formuláře přes odkaz na webu školy. Termín nhromadné

registrace je od 11. 3. 2024 do 21. 4 .2024.

• Registrovat se mohou závodníci jednotlivě od 1. 4. 2024 do 21. 4. 2024.

• Registrovaný účastník závodů je povinen zaslat startovné do 23. 4. 2024 na 

účet číslo 28732561/0100, uvést variabilní symbol 26042401 a do poznámky 

uvést JMÉNO A PŘÍJMENÍ!

• Platbu u hromadné registrace zaslat do 23. 4. 2024 na účet číslo 

28732567/0100, v.s. 26042402 a do poznámky uvést NÁZEV ŠKOLY!

• Platbu startovného je možné uhradit pouze elektronicky do 23. 4. 2024.



• Zaplacené úhrada startovného je závazná, platba se nevrací. Výměna závodníka je 

možná pouze po předchozí domluvě s organizátory závodu. Výměna závodníka na 

daný závod je možná z technických důvodů pouze jednou. Nový závodník bude do 

závodu přihlášen za původní registraci již zrušeného závodníka.

• Registrace k jednotlivým závodům je otevřena od 1. 4. 2024.

• Přihlášením do závodu souhlasí každý účastník s faktem, že pořadatel nenese 

žádnou právní odpovědnost za zranění, nebo poškození či ztrátu materiálu vzniklého 

v průběhu této akce. Závodník potvrzuje, že se akce účastní dobrovolně a na vlastní 

zodpovědnost.

• Přihlášením do závodu souhlasí každý účastník s podmínkami registrace a pravidly 

závodu (mj. i s faktem, že v případě neúčasti se startovné nevrací a v případě zrušení 

závodu z důvodu zásahu vyšší moci (např. živelné pohromy, válečný stav apod.) se 

startovné také nevrací.

• Jakékoli dotazy ohledně registrace na Chvaltický Gladiator Open Vám rádi zodpovíme

na jcech@souzchvaletice.cz, nebo skola@souzchvaletice.cz.

Děkujeme a těšíme se na Vás na startu!

mailto:jcech@souzchvaletice.cz
mailto:skola@souzchvaletice.cz

	Snímek 1: PROPOZICE
	Snímek 2:   Termín závodu - 26. 4. 2024 od 8.30 hod do 14.30 hod.  Druh závodu – středoškolský otevřený závod RUN / 1,5 km / 15 převážně silových disciplín.  Registrace – Jednotlivci on-line přes registrační formulář. Školy zasláním Hromadného registrační
	Snímek 3:   Ceny startovného zahrnují – Originální účastnická medaile pro všechny soutěžící, kdo dokončí závod. Nevšední originální zážitek závodu typu OCR. Nápoj na místě. Speciální cena pro celkového vítěze. Medaile a ceny pro první 3 v každé kategorii.
	Snímek 4: PRAVIDLA REGISTRACE  Individuální registrace do závodů - přes registrační formulář CHVALETICKÝ GLADIÁTOR OPEN 26. 4. 2024, uveřejněný odkaz na webu školy, nebo QR kódu na letáku.  Registrační systém požaduje tato data pro autorizaci závodníka: j
	Snímek 5: Zaplacené úhrada startovného je závazná, platba se nevrací. Výměna závodníka je možná pouze po předchozí domluvě s organizátory závodu. Výměna závodníka na daný závod je možná z technických důvodů pouze jednou. Nový závodník bude do závodu přihl

